2020 年 12 月 4 日

関係各位

福岡工業大学附属城東高等学校

吹奏楽部部長 宮崎 勤也

音楽監督・常任指揮者 幸喜  隆

福岡工業大学附属城東高等学校吹奏楽部

創部 60 周年記念第 50 回定期演奏会 動画配信について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度，下記のとおり標記定期演奏会の動画を YouTube 配信することになりましたのでご案内申し

上げます。

なお，今回の配信は下記日時１回のみの配信となりますのでご了承ください。

また，アーカイブとして YouTube 城東高校吹奏楽部チャンネルに残る曲は，その中の 1,2 曲になる

予定です。

記

１ 動 画 配 信 日   2020 年 12 月 12 日土曜日 20 時 00 分～

２ YouTube  URL  https://youtu.be/jm8FQjw6EzM

３ 配 信 曲 目

◇ラ・フォルム・ドゥ・シャク・アムール・ションジュ・コム・ル・カレイドスコープ （1.2 年生）

◇巨人の肩に乗って

◇JYOTO ヒットパレード

◇宝島

◇「ローマの祭り」より 五十年祭・十月祭・主顕祭

◇エルザの大聖堂への行列         その他

https://youtu.be/jm8FQjw6EzM